



رهبر انقلاب در دیدار مسئولان، سفیران کشورهای اسلامی و شرکت کنندگان در مسابقات قرآن: **علت اصلی ایران هراسی حمایت صریح و بی ملاحظه جمهوری اسلامی از فلسطین است**

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سرمقاله

زلزله ترکیه! درسی است که به سیاسیون داد

صفحه ۲»



شماره ۵۸۶۴ / سال ۲۵ / یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ / ۲۸ رجب ۱۴۴۴ / 19 Feb 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

تاکید شهردار بر ساماندهی ورودی های شهر ورودی شمالغرب تبریز تا پایان سال جاری ساماندهی شود



روز ۱۱ اسفند اولین دیگری در تبریز رقم می خورد؛ کارگران شریف به مدیران مسئولیت پذیر نیاز دارند

چند نکته در عظمت ۲۹ بهمن سهامداری آذربایجان از خوان نعمت انقلاب قابل قبول نیست



صفحه ۲»



«عصر آزادی» از اهمیت برگزاری نخستین نمایشگاه اکسپو ارس ۲۰۲۳

در تبریز و معرفی پتانسیل های همه جانبه جلفا گزارش می دهد

رویای آراز در واقعیت ارس

عکس از: وحید پورصوفی

خبر

آیت الله رئیسی:

وضع توری فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد



رئیس جمهوری گفت: با مشارکت مردم هیچ مشکلی غیر قابل حل نیست و به رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض می کنیم که وضع توری فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در عید سعید میعت، در دیدار مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و مهمانان و شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن با رهبر معظم انقلاب اسلامی، در سخنانی با بیان اینکه فلسفه بعثت، انسان سازی و جامعه سازی قرآنی است، گفت: پس از انقلاب اسلامی دشمنان همچون صدر اسلام با جنگ نظامی، اقتصادی، سیاسی و تبلیغاتی مقابل ملت ما صف آرای کرده اند اما مردم ایران با استقامت مثال زدنی خود انواع توطئه های سلطه گران را ناکام گذاشته اند، رئیس جمهور با قدردانی از حماسه سازی اخیر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای کلیه دست اندرکاران مسائل کشور بر شمرده و تأکید کرد: با مشارکت مردم هیچ مشکلی غیر قابل حل نیست و به رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض می کنیم که وضع توری فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد. آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به محاسبات غلط دشمنان درباره ملت ایران از جمله در حوادث پاییز گذشته، تصریح کرد: غربی ها تا دیروز مدعی دنبال کردن توافق بودند اما وقتی ناچار به پذیرش خواسته های ما به حق مردم ایران شدند، با آغاز آتشکدات میز مذاکره را ترک کردند و با روی آوردن به آشوب، گفتند ادامه کار را در خیابان دنبال می کنیم اما جمهوری اسلامی ایران با حضور عزتمندانه و سازنده در مجامع بین المللی، منافع ملت را استیفا خواهد کرد.

گفت و گوی وزرای امور خارجه آمریکا و تروئیکای اروپا درباره ایران

وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه ای از دیدار و گفت و گوی وزرای امور خارجه این کشور با فرانسه، آلمان و انگلیس (تروئیکای اروپا) درباره ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا، وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ با کاترین کولونا، وزیر امور خارجه فرانسه، آنالنا بریوک، وزیر امور خارجه آلمان و جیمز کولری، وزیر امور خارجه انگلیس دیدار کرد. آن ها بر نگرانی شان درباره تنش زایی برنامه هسته ای ایران و عدم همکاری آن با اژانس بین المللی انرژی اتمی تأکید کرده و خواستار تغییر رویه ایران شدند. در این بیانیه آمده است: آن ها همچنین درباره نگرانی هایشان در زمینه همکاری های دو سویه نظامی میان ایران و روسیه که در حال عمیق تر شدن است و تأثیر آن بر امنیت و ثبات منطقه و فراتر از آن رایزنی کردند. وزارت امور خارجه آمریکا مطرح کرد: وزرای امور خارجه این کشورها بر هم بستگی شان با ملت ایران با توجه به نقض فاحش حقوق بشر توسط ایران تأکید کرده و با هماهنگی دقیق رویکردشان نسبت به فعالیت های ثبات زای حکومت ایران موافقت کردند.



آگهی تعرفه عوارض محلی سال ۱۴۰۲ شهرداری تبریز شهروندان محترم و قانونمند کلانشهر تبریز

احتراماً در اجرای تبصره ۳ ماده ۲ قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها مبنی بر اینکه شهرداری ها و دهیاری ها موظفند عناوین و نحوه محاسبه عوارض را پس از طی مراحل قانونی (تصویب در شورای اسلامی شهر) حداکثر تا پایان بهمن ماه برای اجرا در سال بعد به اطلاع عموم برسانند.

بدینوسیله به اطلاع عموم شهروندان تبریز می رساند لایحه عوارض محلی سال ۱۴۰۲ بعد از وصول در صحن علنی شوراهای اسلامی شهر مورد بررسی قرار گرفت و در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ تغییرات تعرفه عوارض محلی برای سال ۱۴۰۲ و کلیات تعرفه تصویب گردید. شهروندان محترم، کارشناسان، اشخاص حقیقی و حقوقی و سایر علاقه مندان می توانند جهت ملاحظه و هر گونه بهره برداری به آدرس اینترنتی زیر مراجعه نمایند.

www.tabriz.ir www.daramad.tabriz.ir www.shora.tabriz.ir

رسول برگی

رئیس شورای اسلامی کلانشهر تبریز

سازمان شهرستانها از استانهای فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۰۹

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINE
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم

Fly Together.

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: **معنای توافقات ایران و چین، افول هژمونی آمریکا در نظم نوین جهانی است**



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی معنای توافقات ایران و چین را افول هژمونی آمریکا در نظم نوین جهانی عنوان کرد و گفت: نتیجه این همکاری ها خنثی سازی تحریم ها، تثبیت امنیت در منطقه و برتری گفت و گو با خیرنگار پارلمانی ایرنا درباره سفر آیت الله عباس گلرو در گفت و گو با خیرنگار پارلمانی ایرنا درباره سفر آیت الله ابراهیم ریسی رئیس جمهور و هیات همراه به کشور چین گفت: این سفر که پس از ۲۰ سال، نخستین سفر رئیس جمهور ایران با دعوت رسمی طرف چینی و در سطح عالی انجام شد، از بُعد دوجانبه و چندجانبه در سیاست خارجی کشور دارای اهمیت است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: در بُعد دوجانبه اجرای توافقنامه جامع همکاری مشترک بین دو کشور یا همان قرارداد ۲۵ ساله تسهیل خواهد شد که ۲۰ توافقنامه نیز در این سفر بین طرفین رد و بدل شده است که هر کدام از این توافقات در حوزه های مختلف اقتصادی و انرژی به امضاء رسید.

نماینده مردم سمنان در مجلس با بیان اینکه این سفر گام بسیار بلندی در مسیر اجرای جزئیات قرارداد ۲۵ ساله است، عنوان کرد: اجرای جزئیات این قرارداد علاوه بر توسعه اقتصادی و افزایش تراز تجاری برای دو کشور، به خنثی شدن تحریم های ظالمانه غرب علیه ایران خواهد انجامید. وی درباره اثر گذاری سفر آیت الله ریسی در بُعد چندجانبه اظهار داشت: آمریکا در سال های اخیر به دنبال یکجانبه گرایی و القای هژمونی خود در عرصه بین الملل بود تا در مقابله با کشورهای مستقلی چون ایران بتواند امتیاز کسب کند. اما با توسعه روابط ایران با کشورهای روسیه و چین، این سیاست آمریکا در قبال جمهوری اسلامی در عمل شکست خورد.

این نماینده مجلس با اشاره به نظم نوین بین المللی با نقش آفرینی قدرت های نوظهور، گفت: همکاری های ایران و چین می تواند حضور بازیگران متعدد، قدرتمند و نوظهور در عرصه بین المللی را تثبیت کند. از جمله تثبیت نقش جمهوری اسلامی ایران در غرب آسیا به عنوان قدرتی پلانچاز در ابعاد مختلف نظامی، اقتصادی، تجاری و سایر زمینه ها که قلب خاورمیانه محسوب می شود، بسیار مهم است. گلرو با اشاره به عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای و بریکس گفت: نقش کشور چین در این سازمان ها برای تأمین منافع ملی ایران اسلامی بسیار مهم است و حضور ایران در این همکاری ها، گام مهمی در همکاری چندجانبه به شرق در جهت توسعه زیرساخت های کشور، حمل و نقل و بخش انرژی محسوب می شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأثیر توسعه روابط ایران و چین را اعتدالی گفت: جمهوری اسلامی ایران در خاورمیانه خواهد انجامید. همچنین این به خنثی سازی تحریم های غرب علیه ایران، تثبیت امنیت در منطقه و برتری نقش جمهوری اسلامی ایران در خاورمیانه خواهد انجامید. همچنین این همکاری ها سبب تثبیت چندجانبه گرایی در دنیا خواهد شد و نقش موثری در ایجاد نظم نوین بین المللی با حضور کشورهای قدرتمند نوظهور دارد.